orçamentária do INSS para o exercício de 2021/2022, sob a seguinte classificação: PTRES
09.122.0032.2000.0001, Natureza da Despesa: 339039, Fonte: 0680570202, Plano Interno: LOCIMOV,
tendo sido emitida a Nota de Empenho de nº 2021NE3154 29/12/2021, no valor de R$
19.150,00 (dezenove mil, cento e cinquenta reais) do valor total de R$ 153.200,00 (cento e cinquenta e
três mil e duzentos reais) referente à despesa no período de 29/12/2021 a 29/08/2022.

2.2. PARÁGRAFO ÚNICO – Será providenciada pelo CONTRATANTE, a cada início de
exercício, dotação orçamentária própria para sua respectiva cobertura.

3. CLÁUSULA TERCEIRA– DA RATIFICAÇÃO